velka määritetään uudelleen edellä mainitulla tavalla,
tehdään vastaava oikaisu käyttöoikeusomaisuus erän kir­
janpitoarvoon tai muutoksen vaikutus kirjataan tulosvai­
kutteisesti, mikäli käyttöoikeusomaisuuserän kirjanpito­
arvo on vähentynyt nollaan.

Lyhytaikaiset vuokrasopimukset ja arvoltaan vähäarvoiset
omaisuuserät
Konserni soveltaa kirjaamista koskevia helpotuksia, jotka
koskevat lyhytaikaisia enintään 12 kuukautta kestäviä
vuokrasopimuksia sekä arvoltaan vähäarvoisia, enintään
noin 5 000 euroa olevia hyödykkeitä. Poikkeuksena hel­
potuksen soveltamiseen ovat leasingautot, joiden osalta ei
käytetä 12 kuukauden helpotusta. Lyhytaikaisiin ja vähäar­
voisia omaisuuseriä koskeviin vuokrasopimuksiin liittyvät
menot kirjataan kuluiksi liiketoiminnan muihin kuluihin
tasaerinä vuokra­ajalle.

Vuokrasopimukset, jotka aikaisemmin luokiteltiin IAS 17
-standardin mukaisesti rahoitusleasingsopimuksiksi
Vuokrasopimukset, jotka aikaisemmin luokiteltiin IAS
17:n mukaisesti rahoitusleasingsopimuksiksi, sisältyvät
IFRS 16:n mukaisiin käyttöoikeusomaisuuseriin ja vuok­
rasopimusvelkoihin 1.1.2019 alkaen.

1000 EUR Maa-alueet Rakennukset Koneet ja kalusto

Aineellinen käyttö-
oikeusomaisuus

yhteensä

Hankintameno 1.1.2020 292 24 772 2 138 27 203
Lisäykset 3 1 726 825 2 554
Vähennykset -19 -2 344 -251 -2 615
Siirrot erien välillä 520 520
Kurssierot -324 -31 -355
Hankintameno 31.12.2020 276 24 349 2 681 27 306

Kertyneet poistot 1.1.2020 -42 -5 315 -887 -6 244
Poistot -39 -2 948 -758 -3 745
Vähennykset 1 084 208 1 291
Arvonalentuminen -365 -365
Siirrot erien välillä -391 -391
Kurssierot 18 220 35 273
Kertyneet poistot 31.12.2020 -63 -7 716 -1 402 -9 181

Kirjanpitoarvo 1.1.2020 251 19 457 1 251 20 959
Kirjanpitoarvo 31.12.2020 213 16 633 1 279 18 125

VUOSIKERTOMUS 202058  |

Taloudelliset tiedot Tilinpäätös Hallintojärjestelmä OsakkeenomistajilleYleistä Tilinpäätös

TULOSLASKELMAAN KIRJATUT ERÄT, 1000 EUR 2020 2019

Vuokrasopimusvelkojen korot 690 608
Lyhytaikaisiin vuokrasopimuksiin liittyvät kulut 122 130
Vähäarvoisiin hyödykkeisiin liittyvät kulut lukuunottamatta
lyhytaikaisiin vuokrasopimuksiin liittyviä kuluja 67 15
Yhteensä 879 753

Konserni vuokralle antajana
Konserni on antanut vuokralle osan yhdestä toimistoraken­
nuksestaan ja on luokitellut tämän vuokrasopimuksen
opera tiiviseksi vuokrasopimukseksi ja kirjaa sopimuk­

sesta saadut vuokramaksut tasaeräisenä tulona koko vuok­
rasopimuksen ajalta kohtaan ”liiketoiminnan muut tuotot”.
Konsernilla ei ole muita sopimuksia vuokralle antajana.

VUOKRATUOTOT, 1000 EUR 2020 2019

Maturiteettianalyysisopimukseen perustuvat diskonttaamattomat kassavirrat
Yhden vuoden kuluessa 59 61
Vuotta pidemmän ajan ja enintään kahden vuoden kuluttua 74 61
Yli viiden vuoden kuluttua 77
Yhteensä 134 199

Operatiivinen vuokrasopimus

Maa-alueet Rakennukset Koneet ja kalusto

Aineellinen käyttö-
oikeusomaisuus

yhteensä

Hankintameno 1.1.2019 285 17 841 1 559 19 685
Lisäykset 4 1 733 123 1 860
Liiketoimintojen yhdistäminen 5 959 675 6 634
Vähennykset -768 -219 -987
Kurssierot 3 7 0 10
Hankintameno 31.12.2019 292 24 772 2 138 27 203

Kertyneet poistot 1.1.2019 -2 466 -202 -2 668
Poistot -39 -2 809 -716 -3 564
Vähennykset 29 40 69
Kurssierot -3 -69 -9 -81
Kertyneet poistot 31.12.2019 -42 -5 315 -887 -6 244

Kirjanpitoarvo 1.1.2019 285 15 376 1 357 17 017
Kirjanpitoarvo 31.12.2019 251 19 457 1 251 20 959

VUOKRASOPIMUSVELAT, 1000 EUR 2020 2019

Maturiteettianalyysisopimukseen perustuvat diskonttaamattomat kassavirrat
Yhden vuoden kuluessa 4 237 4 213
Vuotta pitemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua 13 113 14 923
Yli viiden vuoden kuluttua 4 419 6 076
Yhteensä 21 768 25 212

VUOKRASOPIMUSVELKOJEN KIRJANPITOARVO TILIKAUDEN LOPULLA 2020 2019

Pitkäaikaiset 15 905 18 893
Lyhytaikaiset 3 659 3 439
Yhteensä 19 565 22 332

Liiketoimintojen yhdistäminen rivi sisältää HASEC-Elektronik GmbH:n hankintahetkellä taseessa olleen käyttöoikeusomaisuuserän
0,6 milj. euroa sekä konsernitasolla kirjatut IFRS 16 -käyttöoikeusomaisuuserät 5,3 milj. euroa.